fm nūm fuit efficiens et m̄ s̄a prob̄ p̄ h̄ q̄ i masculo ē rō effi-  
cientis r̄ om̄ sui ḡn̄s̄ fr̄ Costa ex qua mār̄ fr̄ ē eua fuit  
in adam / p̄ aue in x̄ sup̄ gen̄ ad lēt̄ mouet q̄m utr̄ rō  
qm̄ i pmordio mudi p̄s̄ oxib̄ gerunt d̄s̄ atq̄ gerunt / id he-  
bat ut p̄ cam̄ ian̄ n̄c̄ ē et ex n̄r̄ latē fiam̄ si aut̄ h̄m̄ he-  
bat ut si posset / vt aū ian̄ si n̄c̄ ē et n̄ ita iā qdut̄ / si m̄ dō  
erat abstundit̄ / soluit per longa iuba q̄ ista ē s̄na / p̄ oīs̄ es̄  
n̄lis q̄m i pmordio mudi qdud̄ deus / h̄m̄ suos̄ deritatos fles̄  
processus et leges in semialbi tuis / q̄d i pmordio mudi n̄  
indidit dō / ut fm̄ deritatu tpē vniuersit̄ sui ḡn̄s̄ sumat progress̄ /  
et distress̄ / fm̄ h̄ fuit ut trit̄ tuu / faba de faba / et h̄ de  
hoe protodat̄ deritato tpē / et etas peat / alia qualestat̄ / vt  
aū lignū excus̄ de trā arduū et politū repente sine trā i indi-  
te floreat et fructū faciat̄ dedit̄ quidē n̄s̄ / q̄d etiam ut ex  
eis h̄ si possē pm̄w̄ aū tuis qdud̄ dō / si si sedor̄ h̄ abſo-  
ditas in serpō / q̄d reb̄ qdud̄ n̄o mſtruit / ex h̄ accep̄t̄ ex om̄  
māculoz̄ r̄de filiē t̄n̄ q̄nt̄ ad h̄ op̄ ex n̄ si p̄nt̄ / h̄ n̄ ex uccide-  
fiat / et trā fortio eua quo ad h̄ fuit in adrū et costa / op̄ ex h̄ si po-  
nuit. Ex̄ op̄ aū i p̄ō ē in aliq̄ si educat̄ in acto / n̄o er̄ māculo-  
su / pp̄ x̄ p̄ diom̄ māculi que ē arduū et insolutū p̄t̄ spen-  
et facultate admirantis appens̄ / msolutū aū n̄o / ut p̄ō pro-  
cedat in acto / go fortio m̄bris ex costa n̄o ēt̄ māculos̄ / Qz̄  
z̄ coris̄ distinguit r̄plicē cursū si n̄e et uolūtatis ente / uolū-  
tatis diuine / et q̄i qui m̄ subuert̄ uolūtati diuine mācu-  
los̄ ē si fortio m̄bris m̄ fuit p̄ uolūtate diuina / go fuit mācula-  
los̄ / Itm̄ op̄ fortio a n̄ t̄b̄ smutat̄ calido fr̄ et h̄ū et sic / t̄b̄ n̄  
fuit t̄smutatio costa i euam / go n̄o fuit n̄lis. Itm̄ vt̄ fl̄m̄ d̄e  
auḡ. eccl̄ de m̄lta; in rōe cali fuisse i costa. Itō n̄ calis aut̄  
z̄ fm̄ effret̄ ul̄ m̄j ul̄ for̄z̄ ul̄ sine / n̄o fuit ibi / Ex̄ aū n̄ p̄  
m̄m̄ sic p̄ / om̄ roq̄ m̄ ē decitata ad receptōz̄ sue for̄ / et̄ s̄liis  
m̄e cox̄ q̄ sit eiusde p̄ō / t̄b̄ m̄ n̄o fuit i q̄pate ad euam /  
go euam mār̄ n̄o fuit i costa / p̄ p̄ h̄ q̄ m̄ asnō m̄ s̄ne filiō  
ē i s̄ne et leon̄ et de aliis / Qz̄ p̄ p̄ h̄ op̄ aliis hoc̄ n̄o fuit ex̄

Quid se Miratur.

Cristostomus

qui eua nō fuit fitū  
et pede ade sic et costa

que sunt ea si ex omni ligno paradisi comedere/ qd qd uenissi si uo  
comedisset Aliud preceptum fuit. Crescere i mul. qd qd uenissi si  
no gaudiis/ sicut duo dñm ex pcepta nro/ qd qd uenissi si  
in se i ad ad saltem in alio i in hunc/ Tercium fuit de ligno fructu  
boni i mali ne comedas/ qd p tauru de ex pceptu discipulic p  
id qd ptribebat iudens fuit in sessi ex hoc pceptu in pbatu  
fuit obie/ ad ad dd qd ro/ a pcedit bñ de pto actua/ de qua n  
e pmutio/ sicut e pto viuisceandi i aua/ si ex pce suscipietis uo  
e ita/ cor i pmutio/ sicut/ vñ i affluisse gra proibit pmutio  
cor/ qd fuisse suscipere uire pene. Ad ad dd qd in cor/ e  
si nñ no poruit he de metrop/ qd roz episcopatu/ sicut exces  
sit alia auctorita/ qd equalioris i nobilioris fuis; qd pplexio  
no tu metrop/ i p grata/ editoris. Ad id qd ultio qd dd qd dd  
p serm/ fuit coq hois sic ob res fuit/ ut pbatu e p aut.  
inducta ab aui sup de euia/ ad ad qd obi dd qd anglo de p  
opatia n e sup min/ura qd ipa min det ul formet l instau  
ret/ s i sup min/ura nobilitate. Per h i p solo ad auct dyo  
h i nulli de illuminib/ de quib/ in tractatu de anglis e  
expeditus/ Ad id qd ultio qd dd duv/ uno s i no qd id qd m/ ge  
dr pauticipato/ di i nulli de euia/ s i id qd sequi/ Crescere  
i mul/ aliis de p aut/ i x/ s i ge ad lat/ s i qd ho te nulli fuit  
p tale ro/ qm dd pte m/ inscrut ut ex ipa coq hois si poss/ qd  
h calus ro qm respic viru/ i mber/ p h de mascula/ p feminam  
cauit eos. Et sic nulli qd sequi/ Crescere i mul/ p qd uo de lino  
tre fuit uita/ p de coste mber. Ad ad dd qd ea pcepti no fuit  
qd aua supta fuit de cor/ ade/ s i dux alia ca assignat a sicut/ qd  
una e ne sortes qfident si mult de tribu in tribu miser/ et  
ps sue heditatis cam sequit/ Qd e ne fiet error i pmissio seu  
pmissio n/ tribui uida fuit e qd si pmissa fuisse alios tribus  
no fuisse eti uita i pmissio/ ad ad dd qd gamaliel merit  
i sequit/ fabula uiderit dntu qd labi/ eti fuit an euia que  
nolde qfienti ade assigeta e demoi i germit ex democ eos  
democ qd dñs ashmed filii/ p nepotes. Ad id qd ultio qd de

fortis cuius dicitur quod fortis sua miraculosa sunt / ut mirum / ad id  
quod est obiectum dicitur quod deus tuus instruavit me in nobis propter nos principios /  
et per hanc primam meam instruuntur non poterint / ad id dicitur quod deus dicit  
autem in libro de operibus nostris non datus sic sicut locutus et motu enim est ipse  
de ebus hunc de aqua que sunt tales sicut / ad id dicitur quod per augustinum in  
uenientur tamen deus per rationem sicut seminales / rotes tales et tales sunt  
plures / et tales seminales esse referuntur ad meum seminare sicut in genere  
omniorum / ut equaliter sunt per partes rotas / rotes non tales similes  
sunt / sed sunt in massa quo ad ea que sunt quod ad alios rotas similes educti  
est ex ipsa sunt operante intus se non sunt extus ut arte ut uolunta  
tate domini / cause autem similares sunt miles / fortes et efficietes / et fa  
tigantes / augustinus in quarto post vnuo per altos / et hunc inservita et gaudia sunt /  
Quod vnuo facit augustinus nunc hunc opus dicitur et in ut ex ipsa fiat / et quod dicitur est  
ipsa quod non ex ipsa fiat / sed quod possit / per ipsum minus et augustinus tales suffi  
cientes ad actuum hunc est et ipsa / sicut in natura / sicut in artificiis / sicut  
autem tales sufficientes / efficientes fortis miles finales / et non natura  
sunt et in hoc modo non sunt tales sufficientes ad actuum non hunc minus / sicut  
dientes / efficientes non sunt ex et iustitia domini / qualiter / ut deus autem de quod  
quod panibus / sicut faciat sicut in vni milia hominum / de agro summa est uirum /  
et non de multis / fuisse in latere uiri / sicut ergo multe sunt et costa non  
sunt et tales seminales / sicut et rotas / non ut de ipsa sint / sicut ut de ipsa  
sint / possit / et non de angelis / quod in numero est uirtus / non ut de ipsa  
sint / sicut ut de ipsa sint possit / hunc tamen processus non est quod minus / quod deus instru  
uit / et quod est per constitutio ne ut de augustinus dicitur non ut inserviat tales  
rotas illorum operum / sicut per suam uoluntatem ad efficiem edixit / per hunc pri  
solum ad rationem / quod de liberto / ad id quod ergo posset sicut supradictum multe de  
costa quod de pede / ut capitulo / sicut de scilicet sicut quod est equaliter uirum in  
mitio et equaliter tamen minima supradictum est de media per horas / et si supradictum  
est de capitulo / sicut de dno / et nobis ut si uero de pede credet / et  
ancilla et milie / ad id dicitur quod autem in libro de operibus nostris non  
sunt in eius ad eis horas si modus dicitur / sicut ut ex ipsius sicut possit  
non ut ex ipsius sicut / ad id dicitur quod deus per semper fornit milie / quod  
non ut de augustinus sicut significatio futuorum facta per anglos multe de scilicet rotas